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XIX Dni Olimpijczyka i VIII Memoriał R.Chomiaka
Wrocław, SP46, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 13 Kobiet, 100m dowolny Open
2013-10-27 - 9:15 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzików

1. Halicka Lidia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:08.39 414
2. Baran Sonia 01 UKS KORAL Wrocław 1:09.27 399
3. Blachowska Sylwia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.34 398
4. Kaczmarek Julia 01 UKS KORAL Wrocław 1:09.66 392
5. Mościńska Kamila 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.11 353
6. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:12.54 347
7. Wojtczak Oliwia 01 UKS KORAL Wrocław 1:12.85 343
8. Soczomska Pola 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:13.98 327
9. Wójcik Zuzanna 01 REDECO Wrocław 1:14.37 322

10. Głowacz Angelika 01 UKS KORAL Wrocław 1:14.48 321
11. Wegrzynowska Aleksandra 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:14.58 319
12. Jeziorna Julia 01 AZS AWF Wrocław 1:14.88 316
13. Korczowska Magdalena 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:15.44 309
14. Wieczorek Julia 01 ŚLĄSK Wrocław 1:15.55 307
15. Świłło Aleksandra 01 UKS KORAL Wrocław 1:16.15 300
16. Pytkowska Klaudia 01 ŚLĄSK Wrocław 1:16.16 300
17. Bakuła Konstancja 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.75 293
18. Chwałczyńska Aleksandra 01 ŚLĄSK Wrocław 1:17.14 289
19. Solinova Karolina 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:17.81 281
20. Futoma Martyna 01 ROKITA Brzeg Dolny 1:18.31 276
21. Kawalec Aleksandra 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:18.69 272
22. Kohl Oliwia 02 AZS AWF Wrocław 1:18.76 271
23. Jankowska Weronika 01 UKS KORAL Wrocław 1:19.17 267
24. Morton Maya 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:19.59 263
25. Kuchna Gabriela 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:21.20 247
26. Mroczkowska Patrycja 02 MUKS Bielawa 1:21.27 247
27. Rosiak Aleksandra 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:21.36 246
28. Kołtuniewicz Aleksandra 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:21.60 244
29. Juszczyńska Julia 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:21.70 243
30. Grzegorzewska Julia 01 ROKITA Brzeg Dolny 1:22.04 240
31. Figlarz Jagoda 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.12 239
32. Czech Aleksandra 02 ŚLĄSK Wrocław 1:22.98 232
33. Gędłek Angela 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:23.07 231
34. Rosińska Izabela 01 UKS KORAL Wrocław 1:23.37 229
35. Kaczyńska Zofia 01 REDECO Wrocław 1:24.31 221
36. Sipowicz Karolina 02 ROKITA Brzeg Dolny 1:24.69 218
37. Drynicz Natalia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:28.36 192
38. Lachowicz Karolina 02 MUKS Bielawa 1:31.16 175

Juniorów

1. Szkarłat Julia 98 ŚLĄSK Wrocław 1:01.65 566
2. Lemiec Marta 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.77 511
3. Stawarz Sandra 98 ŚLĄSK Wrocław 1:04.18 502
4. Wlezień Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 1:04.49 494
5. Zając Oliwia 98 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.05 460
6. Dykij Dominika 98 ŚLĄSK Wrocław 1:06.59 449
7. Brzozowska Marta 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.66 448
8. Krzywak Maria 99 UKS TORPEDA Oleśnica 1:07.39 433
9. Wałek Julia 99 MKS ZRYW Opole 1:07.79 426

10. Andrunyk Krystyna 00 UKS KORAL Wrocław 1:08.59 411
11. Ciochoń Katarzyna 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.39 397
12. Kosinkova Michaela 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:10.32 381
13. Cygan-Duszyńska Wiktoria 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.43 379
14. Bohater Paulina 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.73 375
15. Widanka Aleksandra 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.75 374
16. Soboń Maria 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.11 353
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XIX Dni Olimpijczyka i VIII Memoriał R.Chomiaka
Wrocław, SP46, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m dowolny, Juniorów

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. Józefiak Nikola 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.64 346
18. Kołomańska Amelia 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:13.20 338

Open

1. Szkarłat Julia 98 ŚLĄSK Wrocław 1:01.65 566
2. Lemiec Marta 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.77 511
3. Stawarz Sandra 98 ŚLĄSK Wrocław 1:04.18 502
4. Wlezień Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 1:04.49 494
5. Zając Oliwia 98 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.05 460
6. Dykij Dominika 98 ŚLĄSK Wrocław 1:06.59 449
7. Brzozowska Marta 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.66 448
8. Krzywak Maria 99 UKS TORPEDA Oleśnica 1:07.39 433
9. Wałek Julia 99 MKS ZRYW Opole 1:07.79 426

10. Halicka Lidia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:08.39 414
11. Andrunyk Krystyna 00 UKS KORAL Wrocław 1:08.59 411
12. Baran Sonia 01 UKS KORAL Wrocław 1:09.27 399
13. Blachowska Sylwia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.34 398
14. Ciochoń Katarzyna 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.39 397
15. Kaczmarek Julia 01 UKS KORAL Wrocław 1:09.66 392
16. Kosinkova Michaela 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:10.32 381
17. Cygan-Duszyńska Wiktoria 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.43 379
18. Bohater Paulina 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.73 375
19. Widanka Aleksandra 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.75 374
20. Mościńska Kamila 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.11 353

Soboń Maria 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.11 353
22. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:12.54 347
23. Józefiak Nikola 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.64 346
24. Wojtczak Oliwia 01 UKS KORAL Wrocław 1:12.85 343
25. Kołomańska Amelia 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:13.20 338
26. Soczomska Pola 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:13.98 327
27. Wójcik Zuzanna 01 REDECO Wrocław 1:14.37 322
28. Głowacz Angelika 01 UKS KORAL Wrocław 1:14.48 321
29. Wegrzynowska Aleksandra 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:14.58 319
30. Jeziorna Julia 01 AZS AWF Wrocław 1:14.88 316
31. Korczowska Magdalena 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:15.44 309
32. Wieczorek Julia 01 ŚLĄSK Wrocław 1:15.55 307
33. Świłło Aleksandra 01 UKS KORAL Wrocław 1:16.15 300
34. Pytkowska Klaudia 01 ŚLĄSK Wrocław 1:16.16 300
35. Bakuła Konstancja 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.75 293
36. Chwałczyńska Aleksandra 01 ŚLĄSK Wrocław 1:17.14 289
37. Solinova Karolina 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:17.81 281
38. Futoma Martyna 01 ROKITA Brzeg Dolny 1:18.31 276
39. Kawalec Aleksandra 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:18.69 272
40. Kohl Oliwia 02 AZS AWF Wrocław 1:18.76 271
41. Jankowska Weronika 01 UKS KORAL Wrocław 1:19.17 267
42. Morton Maya 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:19.59 263
43. Kuchna Gabriela 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:21.20 247
44. Mroczkowska Patrycja 02 MUKS Bielawa 1:21.27 247
45. Rosiak Aleksandra 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:21.36 246
46. Kołtuniewicz Aleksandra 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:21.60 244
47. Juszczyńska Julia 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:21.70 243
48. Grzegorzewska Julia 01 ROKITA Brzeg Dolny 1:22.04 240
49. Figlarz Jagoda 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.12 239
50. Czech Aleksandra 02 ŚLĄSK Wrocław 1:22.98 232
51. Gędłek Angela 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:23.07 231
52. Rosińska Izabela 01 UKS KORAL Wrocław 1:23.37 229
53. Kaczyńska Zofia 01 REDECO Wrocław 1:24.31 221
54. Sipowicz Karolina 02 ROKITA Brzeg Dolny 1:24.69 218
55. Drynicz Natalia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:28.36 192
56. Lachowicz Karolina 02 MUKS Bielawa 1:31.16 175


